
1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 11248/SVSL/14

ZADAVATEL: Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

Sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00  Praha - Chodov  

Jednající: RNDr. František Pelc - ředitel

IČO: 62933591

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Výroba infopanelů a infotabulek pro posílení návštěvnické infrastruktury

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona,

vyhotovil tuto písemnou zprávu.

1. Předmět veřejné zakázky, sjednaná cena ve smlouvě a zvolené zadávací řízení

Předmět veřejné zakázky:
výroba informačních tabulí na deskách sendvičového typu s jádrem z polyethylenu a hliníkovým 
plechem na povrchu o síle 3 mm a odolných vnějším vlivům (např. Dibond či jiný druh s obdobnými 
vlastnostmi) pro umístění na infopanely a hraničníky MZCHÚ. 

Cena sjednaná ve smlouvě:

1.512.114,01 Kč vč. DPH

Zvolené zadávací řízení:

Otevřené řízení

2. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popř. uchazečů, je-li smlouva uzavírána s více 

osobami na straně uchazeče

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
ASTRON STUDIO CZ a.s.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Green Park, Veselská 699, Praha - Letňany

Právní forma: a.s.

IČ: 26751305

3. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Na základě výsledku hodnocení členů hodnotící komise byla jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána 

nabídka uchazeče č. 11. Ten však po výzvě k uzavření smlouvy č.j.9364/SVSL/14 (doručené 

uchazečovi č. 11 dne 13.9.2014) dopisem doručeným dne 26.9.2014 zadavateli od nabídky odstoupil. 

Nabídka uchazeče č. 6 ASTRON STUDIO CZ a.s. se tedy stala nejvýhodnější. Uchazečem 

dokladovaná výše nabídkové ceny je nejnižší. Nabídky ostatních uchazečů byly hodnotící komisí 

vyřazeny z důvodu nesplnění kvalifikačních předpokladů, tj. uchazeči nedoložili ani po doplňujících 

dotazech požadované doklady nebo neposkytli odpovědi. 



2

4. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
Ne

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):

IČ:

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný uchazeč těmto osobám zadat:

5. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
GRAPO s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Šlechtitelů 1, 772 00 Olomouc

IČ: 25514440

Nabídková cena: 891 215,- Kč vč DPH

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
Štěpán Záruba - Design

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Na Vinici 30, 405 02 Děčín

IČ: 47275545

Nabídková cena: 2 296 608,- Kč vč. DPH

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
CAT CUT s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Škrobárenská 4, 617 00 Brno

IČ: 27670210

Nabídková cena: 1 502 388,- Kč vč. DPH

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:

LUNA ateliér s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):

Plzeňská 66, 150 00 Praha 5

IČ: 26124742

Nabídková cena: 3 605 493.02,-Kč vč. DPH

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
HOCH A SYNOVÉ s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Vltavské nábřeží 688/3, 370 05 České Budějovice

IČ: 26057646

Nabídková cena: 2 298 998,8,-Kč vč. DPH

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
ASTRON STUDIO CZ a.s.



3

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Green Park, Veselská 699, Praha - Letňany

IČ: 26751305

Nabídková cena: 1.512.114,01 Kč vč. DPH

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
MORIS s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Pod Stárkou 33, 140 00 Praha 4

IČ: 27218228

Nabídková cena: 3 225 419,56,-Kč vč. DPH

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
A – FORCE s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Sokolovská 55/81, Praha - Karlín

IČ: 25056798

Nabídková cena: 3 352 413,90,-Kč vč. DPH

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
Virgo Advertising s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Dvořišťská 966, 198 00 Praha 14 - Kyje

IČ: 24270903

Nabídková cena: 1 996 080,-Kč vč. DPH

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:
YASHICA s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):
Žďánského 186, Třebíč

IČ: 46980121

Nabídková cena: 1 366 284,-Kč vč. DPH

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení:

P.O.S. FACTORY s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa):

Jilmová 2685/10, Praha - Žižkov

IČ: 28524527

Nabídková cena: 1.315.380,11,-Kč vč. DPH



4

6. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění 

jejich vyloučení

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:

LUNA ateliér s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa):

Plzeňská 66, 150 00 Praha 5

IČ: 26124742

Odůvodnění vyloučení:

Nabídka uchazeče neměla podepsanou smlouvu. Uchazeč 

tímto nesplnil požadavky podle § 71 odst. 8 písm b) zákona č. 

137/2006 Sb.

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:

Virgo Advertising s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa):

Dvořišťská 966, 198 00 Praha 14 - Kyje

IČ: 24270903

Odůvodnění vyloučení:
Neodpověděl ve lhůtě na výzvu k doplnění dokladů dle § 53/3 

zákona.

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:

MORIS s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa):

Pod Stárkou 33, 140 00 Praha 4

IČ: 27218228

Odůvodnění vyloučení:
Neodpověděl ve lhůtě na výzvu k doplnění dokladů dle § 53/3 

zákona.

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:

HOCH A SYNOVÉ s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa):

Vltavské nábřeží 688/3, 370 05 České Budějovice

IČ: 26057646

Odůvodnění vyloučení:

Ve lhůtě na výzvu k doplnění dokladů dle § 53/3 zákona a 

k přiložení potvrzení odběratelů k předloženým referencím 

doložil jen potvrzení odběratelů k referencím.

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:

CAT CUT s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa):

Škrobárenská 4, 617 00 Brno

IČ: 27670210



5

Odůvodnění vyloučení:
Neodpověděl ve lhůtě na výzvu k doplnění dokladů dle § 53/3 

zákona a k doplnění referencí.

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:

Štěpán Záruba - Design

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa):

Na Vinici 30, 405 02 Děčín

IČ: 47275545

Odůvodnění vyloučení:
Neodpověděl ve lhůtě na výzvu k doplnění dokladů dle § 53/3 

zákona.

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:

GRAPO s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa):

Šlechtitelů 1, 772 00 Olomouc

IČ: 25514440

Odůvodnění vyloučení:

Neodpověděl ve lhůtě na výzvu k doplnění dokladů dle § 53/3 

zákona a potvrzení odběratelů v případě referencí. Uchazeč 

v termínu doložil pouze potvrzení odběratelů u referencí. 

Pokud se týká dokladů dle § 53/3 zákona, požádal o 

prodloužení lhůty a zdůvodnil to tím, že příslušné orgány mají i 

30denní lhůtu k vyřízení. 

Zadavatel však zmeškání lhůty neprominul, jelikož uchazeč 

neměl žádné objektivní, případně nepředvídatelné důvody. 

Zakázka byla na Věstníku zakázek vyvěšena minimálně 52 

dnů a za tu dobu bylo možné si doklady obstarat. Pokud by 

zadavatel uchazeči vyhověl, porušil by zásadu rovnosti 

účastníků, protože ostatní tuto možnost neměli a nemohli 

předvídat. 

Obchodní firma nebo název / 

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:

A – FORCE s.r.o.

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa):

Sokolovská 55/81, Praha - Karlín

IČ: 25056798

Odůvodnění vyloučení:

Uchazeč ani na výzvu nedoručil závazný příslib banky na 

poskytnutí bankovní záruky. Opět přiložil, stejně jako do 

nabídky, pouze nezávazný příslib, že záruka bude poskytnuta 

jen v případě vítězství uchazeče. Jelikož zadavatel výslovně 

uvedl, že požaduje závazný příslib banky a žádné aleternativy 

nepřipustil, není možné tento nezávazný příslib, vztahující se 

do budoucnosti, přijmout, jelikož by byla porušena zásada 

rovnosti uchazečů. (mohli by se přihlásit i jiní, kteří rovněž 

neměli závazný příslib banky k dispozici).

Obchodní firma nebo název / YASHICA s.r.o.



6

obchodní firma nebo jméno a 

příjmení:

Sídlo / místo podnikání / místo 

trvalého pobytu (příp. doručovací 

adresa):

Žďánského 186, Třebíč

IČ: 46980121

Odůvodnění vyloučení:
Uchazeči byl zaslán doplňující dotaz ohledně bankovní 

záruky, on na něj ve lhůtě neodpověděl.

7. Důvod zrušení zadávacího řízení, pokud bylo zadávací řízení zrušeno:

Nebylo zrušeno

8. Odůvodnění v případě veřejné zakázky v oblasti obrany a bezpečnosti:

Není zakázkou v oblasti obrany státu.

V Praze dne 17.10.2014

……………………………………………………………………………………

RNDr. František Pelc - ředitel


		2014-10-22T18:28:26+0100




